
Vzorový formulář pro odstoupení od kupní smlouvy

Příloha obchodních podmínek eshopu „www.beetle.cz "  čl. 5 "odstoupení od kupní 
smlouvy"

(Vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy.)

Adresát (provozovna):

VW BROUK SERVIS
Divišova 4, 
779 00 Olomouc
CZECH REPUBLIC
IČ: 731 13 301

Jméno a příjmení kupujícího:.....................................................................................................

Doručovací adresa:                   .....................................................................................................

                                                      .....................................................................................................

Telefon:                                       .....................................................................................................

E-mail:                                         .....................................................................................................

Číslo prodejního dokladu:       .....................................................................................................

Označení  vráceného zboží:     .....................................................................................................

Počet kusů:                                 .....................................................................................................

Kupní cenu vrátit na účet:       .....................................................................................................

Poučení:

Tento formulář vložte do balíku s vráceným zbožím. Doručen je okamžikem převzetí vrácené zásilky
na adrese provozovny.

Spotřebitel má právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodů do 14 dní od převzetí zboží, resp. od 
převzetí poslední dodávky zboží,

Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, vrátí mu prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
čtrnácti dnů od odstoupení od smlouvy, všechny peněžní prostředky včetně nákladů na dodání, které 
od něho na základě smlouvy přijal (tedy nikoliv nákladů, které vznikly spotřebiteli při vrácení zboží).

Odstoupí-li spotřebitel od kupní smlouvy, prodávající není povinen vrátit přijaté peněžní prostředky 
spotřebiteli dříve, než mu spotřebitel zboží předá nebo prokáže, že zboží prodávajícímu odeslal.

Datum odstoupení: ......................................              Podpis:........................................................

1



2


